
Referat fra bestyrelsesmøde  

Tirsdag den 12. august 2014 
 
STED: I duehuset kl. 19.00 
Til stede: Jesper, Sune, Jørn, Thorkild, Dan 
Afbud fra: Morten, Jon, Claus 
 
Dagsorden 
 
1. Referat fra sidste møde 

Godkendt 
 

2. Løbende sager 
 
Arbejdsdagene og opgaverne 
Sidste arbejdsdag var velbesøgt og der blev lavet rigtig mange ting. Uden at glemme alle 
andre vil vi nævne, at legepladsen nu næsten er færdig og der er blevet malet og luget 
rundt omkring i foreningen. Næste arbejdsdage er lørdag den 6. september. 
 
Registrering af A-dage og deltagere 
Vi registrerer hvem der har deltaget og gør opmærksom på, at vi trækker 500 fra dem der 
ikke har deltaget i en arbejdsdag. 
 
Legepladsen 
Vi bevilger 4.000 ekstra bevilget til færdiggørelse af legepladsen. Pengene tages fra bingo 
puljen. 
 
Havevandring den 2 september 
Årets sidste havevandring er tirsdag den 2. september. Vi aflæser vand denne dag og vil 
bede jer om at have renset omkring jeres vandbrønd, da vi skal aflæse vandforbrug. 
Der udsendes informationer i næste uge. 
 
Havesalg – Jesper 
Have 85 er købt af Jonna Elsborg.  
Have 5 er købt af Jeppe Fyhn Kolind og Rikke Liv Petersen. 
Velkommen  
 
Vicevært 
Vi indkalder Sune og Noah til næste bestyrelsesmøde den 2. september 
 

3. Sommerfesten og budget 
2 dages fest og hygge er planlagt og vi har sat et budget sammen, så det gerne skulle løbe 
rundt med indtægterne fra baren. 
 

4. Arbejdernes landsbank har et udspil 
Banken kan tilbyde forholdsvis lave renter på private lån til kolonihaver. Vi forventer at 
modtage en skriftlig beskrivelse af deres lånepolitik og rentesatser indenfor de næste uger 
og det bliver udsendt på mail til alle. Dette er ikke en anbefaling fra bestyrelsen, men skal 
ses som en mulighed for den enkelte i forhold til øvrige bankforbindelser. 
 

5. Byggesager 
Have 73 har fået godkendt placering af skurvogn i have medens der bygges nyt nyt hus. 
Godkendelsen er foreløbig for et år. 
Have 5 har ikke fået godkendt udskiftning af campingvogn med et nyt skur med støbt 
sokkel. 

H/F Søvang referat fra bestyrelsesmøde 12. august 2014 Side 1 
 



 
 
Byggeudvalg 
Jørn har afsluttet renoveringen af fælleshusets tag. 
Jørn og Dan (Dan erstatter Morten). Sune hjælper med det administrative. 
Bestyrelsen er ved at gennemgå byggereglerne og de præsenteres til efterårets 
generalforsamling. Vi gør opmærksom på at alle bygge sager skal være skriftligt godkendt 
af bestyrelsen før du må gå i gang med at bygge. 

 
7. Forslag fra medlemmer 
    Ingen 
 
 
Næste bestyrelsesmøde er den 2. september kl. 19.00. Hovedpunkt er forberedelse af 
generalforsamling lørdag den 27. september. 
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